
ZARZĄDZENIE NR 219/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na "Roboty dodatkowe na zadaniu pn.: Adaptacja byłego kina ORZEŁ na potrzeby 

Centrum Integracji Kulturalnej".

Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 20, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, 
poz. 13, Nr 28, poz 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, z 2012 r. poz. 769, 951, 
1101, 1271 i 1529) oraz § 2 Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję komisję do przygotowania, i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na "Roboty dodatkowe na zadaniu pn.: Adaptacja 
byłego kina ORZEŁ na potrzeby Centrum Integracji Kulturalnej", w następującym składzie: 

- Przewodniczący Komisji - Andrzej Kuriata; 

- Sekretarz Komisji - Robert Rzepnicki; 

- Członek Komisji - Daniel Słomiński.

§ 2. Komisja przygotuje i przeprowadzi postępowanie zgodnie z zasadami określonymi 
w Regulaminie Pracy Komisji Przetargowej wprowadzonym Zarządzeniem Nr 84/12 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec, z dnia 27.02.2012 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 
Miejskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 18B9B26E-E568-4296-B0A2-4E7EDCF17B74. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z przepisami wskazanymi na wstępie kierownik zamawiającego może powołać komisję 

przetargową do oceny spełniania przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego oraz badania i oceny ofert, jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty 
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych. 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót dodatkowych, których wykonanie stało się konieczne 
na obecnym etapie realizacji zadania pn.: „Adaptacji byłego kina ORZEŁ na potrzeby Centrum Integracji 
Kulturalnej”. 

Przedmiot zamówienia obejmuje roboty budowlane opisane w: 

1. Protokole konieczności nr 2 z dnia 22 sierpnia 2012 roku - Wykonanie w pomieszczeniu projektorni 
podestu oraz schodów z barierką. 

2. Protokole konieczności nr 4 z dnia 22 sierpnia 2012 roku - Wykonanie wygłuszenia szachtów 
instalacyjnych oraz ściany studio/reżyserka. 

3. Protokole konieczności nr 7 z dnia 22 sierpnia 2012 roku - Częściowa rozbiórka 
i powiększenie sceny w sali widowiskowej. Wykonanie nowych schodów. 

4. Protokole konieczności nr 8 z dnia 22 sierpnia 2012 roku - Montaż koryta kablowego z PCV 
w sali wielofunkcyjnej. 

5. Protokole konieczności nr 9 z dnia 29 sierpnia 2012 roku - Dostawa wraz z montażem podwieszenia 
koncertowego. 

6. Protokole konieczności nr 10 z dnia 29 sierpnia 2012 roku - Wykonanie instalacji iluminacji ściany 
frontowej oraz dodatkowej instalacji w pracowni filmowej. 

7. Protokole konieczności nr 14 z dnia 7 listopada 2012 roku - Wykonanie nowej podłogi 
w foyer. 

8. Protokole konieczności nr 15 z dnia 7 listopada 2012 roku - Wykonanie podejścia wod. - kan. pod 
kawiarenkę w foyer. 

9. Protokole konieczności nr 28 z dnia 2 kwietnia 2013 roku - dodatkowe instalacje elektryczne 

Szacunkowa wartość zamówienia (netto) – 166 368 zł. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za uzasadnione. 
ZI-I.RR.271.38.2013

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 18B9B26E-E568-4296-B0A2-4E7EDCF17B74. Podpisany Strona 1




